CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL nº 04/2020

PPGCC

A coordenação do PPGCC – Programa de Pós-

graduação em Ciências Contábeis da Universidade

Regional de Blumenau – FURB, por meio da

comissão de processo seletivo, e de acordo com o

edital n◦ 04/2020, informa que

Atendendo aos trâmites contantes no edital de seleção do mestrado em Ciências Contábeis,

n◦. 04/2004, na modalidade MINTER, em projeto de cooperação institucional com o Centro

de Educação Lindaura Pinheiro (CELP), torna público que não houve inscrições no referido

processo seletivo.  Sendo assim, todas as demais etapas constantes no cronograma de

atividades do referido edital são canceladas.

Blumenau, 15 de março de 2021.

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva

Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho

Prof. Dra. Franciele Beck

Caroline Keidann Soschinski – Representante discente Doutorado

Tatiane Meurer – Representante discente Mestrado

Original firmado por

Prof. Tarcísio Pedro da Silva, Doutor

    Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis